
 

Toimintakertomus 2025 
Oikeus- ja yhteiskuntatieteellinen yhdistys 

1. Yleistä 

Oikeus- ja yhteiskuntatieteellinen yhdistys (OYY) pyrkii edistämään oikeusnormien ja 

yhteiskunnallisten ilmiöiden keskinäisen vuorovaikutussuhteen tutkimusta ja sen tulosten 

hyväksikäyttöä opetuksessa ja päätöksenteossa. Yhdistys kartoittaa oikeustieteiden ja muiden 

yhteiskuntatieteiden yhteyksiä sekä edistää niiden välistä keskustelua. Tarkoitusta toteutetaan 

muun muassa järjestämällä keskustelutilaisuuksia, luentoja ja seminaareja, antamalla lausuntoja 

ja kannanottoja, sekä julkaisemalla Oikeus-lehteä. Vuosi 2025 oli yhdistyksen 55. toimintavuosi. 

2. Yhdistyksen toimielimet 

2.1 Hallitus 

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, jonka yhdistyksen vuosikokous valitsee vuodeksi kerrallaan. 

Vuonna 2025 hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja OTM Laura Sarasoja (2020-), 

varapuheenjohtaja VTM Markus Himanen (2020-), sihteeri VTM Sanna Haarla (2025-), 

taloudenhoitaja YTM, FM Heini Litmanen (2025-), varataloudenhoitaja OTM Jani Hannonen 

(2024-), jäsenvastaava VTM Nora Fabritius (2023-), tiedotusvastaava OTT Nea Lepinkäinen 

(2019-), Oikeus-lehtivastaava VTT Tomi Lehtimäki (2022-), sekä varajäsenet VTT Elsa 

Saarikkomäki (2011-) ja VTM Petri Danielsson (2011-). Sanna Haarla aloitti ensin Oikeus-

lehtivastaavana ja Tomi Lehtimäki sihteerinä, mutta rooleja vaihdettiin päittäin hallituskauden 

aikana. 

 

OYY:n hallitus kokoontui toimintavuoden aikana seitsemän kertaa. Suurin osa hallituksen 

kokouksista järjestettiin vuonna 2025 etänä tai hybridinä. Kokouspaikkakunnan (Helsingin) 

ulkopuolella asuville hallituksen jäsenille korvattiin hallituksen kokouksiin matkustamisesta 

aiheutuneet kustannukset. 

2.2 Toiminnantarkastajat 

Yhdistyksen toiminnantarkastajina toimivat OTT Jussi Jaakkola ja varatoiminnantarkastajana 

VTM Noora Alasuutari. Toiminnantarkastajille ei maksettu palkkioita. 

3. Jäsenet ja jäsenmaksu 

Yhdistykseen liittyi vuonna 2025 7 uutta jäsentä ja 26 jäsentä erosi. Jäsenmäärän lasku liittynee 

osin paperisen Oikeus-lehden ja lehden tilauksen sisältävän jäsenyyden lakkauttamiseen. 

Vuoden 2025 lopussa OYY:ssä oli 165 jäsentä. Perusjäsenmaksun 35 euroa maksoi 69 jäsentä. 

Alennetun jäsenmaksun 20 euroa maksoi 28 jäsentä. Perustutkinto- eikä kannatus-



 

/yhteisöjäsenyysmaksuja maksettu lainkaan. Vuoden 2024 jäsenmaksun (16 euroa) maksoi 

alkuvuodesta kaksi jäsentä. Hallitus päätti poistaa yhdistyksen jäsenyyden 27 henkilöltä, jotka 

eivät olleet maksaneet jäsenmaksuaan vuoden 2019 jälkeen. 

4. Talous 

Yhdistyksen tulos vuonna 2025 oli 1 583,58 euroa ylijäämäinen. Yhdistyksen tulot koostuivat 

kokonaan jäsenmaksuista. Kokonaisuutena taloudellinen tilanne oli vakaa vuonna 2025.  

Yhdistykselle ei syntynyt vuonna 2025 Oikeus-lehdestä kuluja, mikä vaikutti merkittävästi 

yhdistyksen tulokseen.  

 

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä yhdistyksessä vastaavat hallitus ja 

taloudenhoitaja sekä varataloudenhoitaja. Yhdistyksellä ei ole erillistä sisäisen tarkastuksen 

toimintoa. Taloudellisen raportoinnin valvonta painottuu toiminnantarkastukseen. Yhdistyksen 

merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät ovat vapaaehtoistyövoiman saatavuuteen liittyvä 

operatiivinen henkilöriski ja jäsenmaksuihin liittyvä luottoriski. Yhdistyksen toiminta riippuu 

voimakkaasti erityisesti hallituksen jäsenten vapaaehtoisesta työpanoksesta. Yhdistyksen 

jäsenmaksuista saamat tulot laskivat ja jäsenmäärä laski jonkin verran, minkä voidaan olettaa 

johtuvan paperisen Oikeus-lehden sisältäneen jäsenyyden lakkauttamisesta. Jäsenmaksujen 

perintä oli tuloksellista toimintavuoden aikana. Luottoriski syntyy siitä, miten yhdistys jatkossa 

rakentaa sellaista tapahtumia tai muuta toimintaa, jotka kannustavat yhdistyksen jäsenyyteen. 

Luottoriski voi syntyä myös siitä, jos yhdistyksen on jatkossa tilitettävä Oikeus-lehden maksua 

lehden toiselle julkaisijalle riippumatta jäsenmaksutulojen hiipumisesta.   

5. Julkaisutoiminta 

Yhdistys julkaisee yhdessä Oikeuspoliittinen yhdistys Demla ry:n kanssa Oikeus-nimistä 

tieteellistä aikakausilehteä. Oikeus-lehti sijoittuu julkaisufoorumin tieteellisten julkaisujen 

luokittelussa tasolle 2. Tieteellisen painotuksensa lisäksi lehti seuraa aikaansa ja pyrkii tarttumaan 

ajankohtaisiin aiheisiin. 

 

Oikeus-lehti on ollut vuoden 2024 lopusta asti avoimena luettavissa Journal-verkkoalustalta ja 

Edilexissä kaikkien OYY:n ja Demlan lehden tilaavien jäsenten sekä erityisen Oikeus-lehden 

verkkotilauksen tehneiden Edilex-käyttäjien käytössä heti sen ilmestyttyä. Muut Edilex-palvelun 

käyttäjät pääsevät lukemaan 18 kk vanhempia numeroita. Paperilehden julkaiseminen loppui 

vuonna 2024. Lehdestä ilmestyi vuonna 2025 yhteensä neljä numeroa, joista viimeinen numero 

oli yhdistelmänumero 3-4/2025.  

 

Lehden päätoimittajana aloitti kaksivuotiskautensa OTT Anna Hurmerinta-Haanpää. Yhdistyksen 

edustajina lehden toimitusneuvostossa toimivat Maija Helminen (2023-), Timo Harrikari sekä 

Toomas Kotkas. Maija Helminen jättäytyi toimintavuoden aikana pois toimitusneuvostosta ja 

hänen tilalleen valittiin Elsa Saarikkomäki. OYY:n edustajana Oikeus-lehden toimituskunnassa 

toimivat toimintavuoden aikana Jani Hannonen, Markus Himanen, Nea Lepinkäinen ja Laura 

Sarasoja. Toimituskunta on ollut aktiivinen päätoimittaja Hurmerinta-Haanpään toimintakaudella. 



 

 

Paperilehden julkaisemisesta luopuminen laski kummankin julkaisijayhdistyksen jäsenmääriä ja -

tuloja. Kuitenkin tämä muutos laski myös Oikeus-lehden kustannuksia postitus- ja 

painokustannusten osalta.  

 

OYY ja Demla tekivät vuoden 2025 alussa yhteistyöpöytäkirja, jota on tarkoitus noudattaa 

tulevaisuudessa yhdistysten tehdessä yhteistyötä etenkin Oikeus-lehden julkaisemiseen liittyen. 

Yhteistyöpöytäkirjassa sovittujen käytäntöjen mukaisesti syksyllä 2025 järjestettiin tapaaminen 

julkaisijayhdistysten ja päätoimittajan kesken, jossa keskusteltiin lehden ajankohtaista asioista ja 

yhteistyön kehittämisestä lehden suhteen. Tarkoitus on panostaa nettilehden visuaaliseen 

ilmeeseen ja kehittää Journal-alustaa sekä lisensointimalleja. Tapaamisessa valmisteltiin myös 

helmikuussa 2026 järjestettyä yhteistyöfoorumia, jonka järjestelyistä Demla vastasi.  

6. Tapahtumat 

Vuosikokous 2025 

Oikeus- ja yhteiskuntatieteellisen yhdistyksen vuosikokous pidettiin keskiviikkona 26.3.2025 klo 

17.30 Tieteiden talolla (Kirkkokatu 6) Helsingissä. Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös ja 

myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle sekä päätettiin muista sääntömääräisistä asioista. 

Kirjoituspaja, kevät 2025  

Yhdistys järjesti 28.5.2025 kirjoituspajan Tieteiden talolla. Tavoitteena kirjoituspajalla oli testata 

mahdollisuuksia kehittää yhdistykselle sellaista uutta toimintaa, joka tukisi oikeus- ja 

yhteiskuntatieteellisten tutkijoiden toimintaa ja verkostoitumista. Kirjoituspaja-muotoista toimintaa 

ei kuitenkaan pidetty tapahtumasta saatujen kokemusten perusteella mielekkäänä 

toimintamuotona, eikä niiden järjestämistä päätetty jatkaa.  

 

Toimintavuoden aikana suunniteltiin vaihtoehtoista toimintaa tuleville vuosille, kuten matalan 

kynnyksen seminaarimuotoisen päivän järjestämistä perustutkintovaiheen opiskelijoille sekä 

tutkijoille sekä siihen liittyvää rahoitushakua. 

7. Muu toiminta 

Julkaisupalkinto 2025 

Oikeus- ja yhteiskuntatieteellinen yhdistyksen viiden vuoden välein myönnettävää 

julkaisupalkintoa koskeva haku aloitettiin toimintavuoden lopussa. Vuoden 2025 julkaisupalkinto 

suunnattiin välillä 06/2025–12/2025 ajankohtaisten tieteellisten julkaisujen tekijöille, jotka ovat 

tutkimuksellaan avanneet uudenlaisia näkökulmia oikeus- ja yhteiskuntatieteelliseen 

tutkimukseen, lisätä tällaisia näkökulmia yhdistävän tutkimuksen tunnettavuutta Suomessa ja 

kannustaa etenkin uransa alussa olevia tutkijoita. Hallitus valmisteli julkaisupalkinnon 

myöntämistä kutsumalla kolmihenkisen asiantuntijaraadin valitsemaan palkinnon voittajan sekä 



 

julkaisemalla hakuilmoituksen. Palkintoehdokkaiden haun määräaika asetettiin tammikuulle 

2026, jotta ehdokkaiden asettaminen ei jäisi joulupyhien jalkoihin. Raadin valitsema 

julkaisupalkinnon voittaja julkistetaan keväällä 2026 järjestettävässä tapahtumassa. 
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